
案件番号

事業名

生涯学習スポーツ課

予定価格

最低制限比較価格

0000000972

所管課名

納入場所

入札年月日

概 要

入札場所

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

中津川公園競技場第３種公認備品購入事業

中津川市茄子川地内 中津川公園競技場

令和 4年10月14日 中津川市役所４階大会議室

自 令和 4年10月14日 ～ 至 令和 5年 2月28日

中津川公園競技場第３種公認更新のため、不足備品の購入を行う。

1

2

3

4

長谷川体育施設（株）岐阜営業所

(有)フジスポーツ

(株)富士屋スポーツ店

（有）マルマンスポーツ

A

A

A

A

8,450,000

8,500,000

7,080,000

7,580,000

落札

中津川市入札参加者名簿の「教育用品類」に登録された市内・県内の業者のうち、「スポ
ーツ用品」に登録があり、なおかつニシ・スポーツ社製品の取扱い可能な業者を選定。

案件番号： 0000000972 伝票番号： 5045400003503-00-00

1/1入 札 結 果 の 公 表

納入期間


