案件番号	000000972	予定	価格					
所管課名	生涯学習スポーツ課	最低制限	!比較価格					
事業名	中津川公園競技場第3種公認備品購入事業							
納入場所	中津川市茄子川地内 中津川公園競技場							
入札年月日	令和 4年10月14日	入札場所	中津川市役	所 4 階大会議室				
納入期間	自 令和 4年10月14日 ~ 至 令和 5年 2月28日							
概要	中津川公園競技場第3種公認	忍更新のため、不	下足備品の賭	入を行う。				

(単位:円)

項番	業者名	等級	第	1	回	第	2	2	回	備	考
1	長谷川体育施設(株)岐阜営業所	А			8,450,000						
2	(有)フジスポーツ	А			8,500,000						
3	(株)富士屋スポーツ店	А			7,080,000					落	札
4	(有)マルマンスポーツ	А			7,580,000						
							u				
中津川市入札参加者名簿の「教育用品類」に登録された市内・県内の業者のうち、「スーツ用品」に登録があり、なおかつニシ・スポーツ社製品の取扱い可能な業者を選定。									5、 ' ス <i>ī</i> 選定。	7	
□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □											

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

(落札価格には消費税を含まない。)